年　　　月　　 日

PTA会員各位
○○小学校PTA会長　●●● ●●

PTA本部役員推薦・立候補のお願い

初霜の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりPTA活動にご協力・ご理解を頂きまして、ありがとうございます。

[bookmark: _GoBack]さて、来年度のPTA本部役員選出の時期となりましたので、下記の要領で候補者の推薦・立候補をお願いいたします。

つきましては、期間中に下記の推薦・立候補受付用紙を、お子さまの担任の先生へご提出ください。お忙しいとは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1. 推薦・立候補受付期間　：　　　年　　月　　日（○曜日）～　　　年　　月　　日（○曜日）
2. 候補役職名　　　　　　：会長、副会長、会計、書記、運営委員
3. 推薦・立候補の方法　　：下記の推薦・立候補受付用紙に記入し、学級担任の先生へ提出
4. その他　　　　　　　　：全員の提出をお願いいたします
以上

--------------------------------------------------- ＜キリトリ＞ ---------------------------------------------------
PTA本部役員推薦・立候補受付用紙
	学年・クラス
	児童氏名
	保護者氏名
	候補役職名(※希望がある場合)

	　　年　　組

	に立候補します

	　立候補理由

	　　年　　組

	に推薦します

	推薦理由

	　　年　　組

	に推薦します

	推薦理由

＊保護者氏名が不明な場合、「○○くんのお父さん／お母さん」といったような表記で構いません。